Your Excellency's most devoted 

(Sgd.) BENNO CARD. GUT 
President 
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PRECES EUCHARISTICAE ET PRAEFATIONES 

Sacra Congregatio Rituum 
Prot. R. 26/967 

DECRETUM 

Prece eucharistica, in peragendis Missarum sollemniis, Ecclesia, ad 
oboediendum mandato Domini, que ipse dixit : "Hoc facite in meam 
commemorationem" (1 Cor II, 24-25), consuevit id quod Christus facit 
in novissima Cena iterare et clementissimo Patri gratiarum actiones re-
ferre ob mirabilia ab eo in oeconomia salutis in Christo patrata. Ut 
hoc abundantius et varius fieri possit, recentioribus temporibus, in votis 
fuit plurium Episcoporum atque fidelium, necnon rerum liturgicarum 
atque fidelium, necnon rerum liturgicarum cultorum, ut Ecclesia latina, 
non secus atque aliae Ecclesiae, praeter traditum ac venerabilem Cano-
nem Romanum, in usu sane manentem, alias quoque preces eucharisticas 
induceret. 

Consilium proinde ad exeequendam Constitutionem de sacra Litur-
turgia deputatum, de mandato Summi Pontificis, tres novas preces eu-
charisticas apparavit, quibus addidit ampliorem etiam praefationum co-
piam, quippe quae, cum sint partes ipsius precis eucharisticae, myste-
rium salutis per anni circulum evidentius explicant et annuntiant. 

Hos autem textus ab eodem Consilio apparatos Sacra haec Rituum 
Congregatio recognovit, eosdemque Summus Pontifex Paulus PP. VI 
approbavit atque evulgari permisit, ut in omnibus ecclesiis ritus latini 
adhiberi possint a die 15 augusti, festo Assumptionis B B.V.M. 
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Interpretationes autem populares eorundem textuum, a Conferentiis 
Episcopalibus ad normam Constitutionis conciliaris "Sacrosanctum Con-
cilium" (art. 36, §§ 3 et 4) necnon Instructionis "Inter Oecumenici" 
(nn. 29 et 30) approbentur, acta vero ab Apostolica Sede probanda seu 
confirmanda, una cum iisdem interpretationibus, ad memoratum Consi-
lium de more mittantur. 

Contrariis ouibuslibet minime obstantibus 

Romae, die 23 maii 1968, in festo Ascensionis Domini. 

BENNO CARD. GUT 
S.R.C. Praefectus et "Consilii" Praeses 

FERDINANDUS ANTONELLI 
Archiep. tit. Idicrensis 

S.R.C. a Secretis 
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NORMAE PRO ADHIBENDIS PRECIBUS 
EUCHARISTICIS 

Prex eucharistica I 

I. Prex eucharistica prima, seu Canon Romanus, qui semper adhiberi potest, 
opportunis dicitur diebus, quibus assignantur Communicantes propria, aut 
in Missis, quae Hanc igitur propriis ditantur, necnon in festis Apostolo. 
rum et Sanctorum, quorum mentio fit in ipsa prece; itemque diebus nisi, 
ob rationes pastorales, praeferatur alia prex eucharistica. 

II. In concelebratione et pro cantu serventur normae, quae habentur in nn. 
35-42 Riots servandi in concelebratione Missae (7 martii 1965). 

Prex eucharistica II 

I. Prex eucharistica secunda, ob peculiares ipsius notas, convenientius su-
mitur diebus infra hebdomadam, vel in peculiaribus adiunctis. 

Quamvis praefatione propria instructa sit, adhiberi potest etiam cum 
aliis praefationibus, cum its praesertim quae mysterium salutis compendiose 
repraesentant, v.g. cum praefationibus de dominicis per annum aut cum 
praefationibus communibus. 

Quando Missa pro aliquo defuncto celebratur, inseri potest pecu-- 
liaris formula, suo loco, nempe ante Mernnto etiam. 

II. In concelebratione: 

1. Vere sanctus a solo celebrante principali, extensis manibus, profer-
tur. 

2. Ab Haec ergo dona, usque ad Et stipplices omnes concelebrantes 
omnia simul proferunt, hoc modo: 

a) Haec ergo dona manibus ad oblata extensis, quas ad finem iun-
gunt; 

b) Qui.  cum passicini et Simili modo manibus iunctis, et caput in-
clinantes ad verba gratias agens; 

c) Verba Domini, manu dextera, si opportunum videtur, ad pa-
nem et ad calicem extensa; ad elevationem autem hostiam et 
calicem asoicientes ac oostea orofunde se inclinantes; 

d) It/Mmores igitur manibus extensis; 
e) Et stipplices profunde inclinati ac manibus iunctis. 
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2. Intercessiones pro vivis: Recorddre, Domine; et pro defunctis: m e-
mento etiam fratrum nostrorum, uni alterive e concelebrantibus committi 
possunt, qui solus eas manibus extensis profert. 

4. Doxologia in fine precis a solo celebrante principali, aut ab omnibus 
concelebrantibus una cum celebrante principali profertur. 

5. Acclamatio post consecrationem incipitur a celebrante principali 
per verba: Mysterium fidei; populus autem earn prosequitur formula pro-
posita. 

III. Huius precis eucharisticae partes, quae sequuntur: Qui cum passioni, Si. 
m;li modo, Memores iqitur, necnon doxologiam finalem cantu proferri li-
cet. 

Prex eucharistica III 

I. Prex eucharistica tertia cum qualibet praefatione dici protest. 	Pariter 
ac Canonis Romani eius usus praeferatur diebus dominicis et Testis. 

In Irac Drece adhiberi potest toeculiaris formula -iro defuncto, suo loco 
inserenda, nempe post verba: Omnes filios tuos ubique dispersos, tibi cle-
mens Pater, miseratus coniunge. 

II. In concelebratione: 
1. Vere sanctus a solo celebrante principali, extensis manibus, profer- 

tur. 
2. A Sitpplices ergo te, Domine, usque ad Respice, quaesumus, om-